
 

 

 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 
                                                                   

Prot. n. 5589/1.1.h                         16 dicembre 2021  
                                                                

Al Sito web 

Al Personale Docente 

Alle Studentesse e agli Studenti 
 
 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Disposto attività didattiche: 18/ 22 dicembre 2021. 
                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il proprio disposto del 19 novembre 2021, prot. n. 4982/6.2.r (disposizioni per le Assemblee di classe e di 

istituto); 

Preso atto del regolamento del Comitato Studentesco e dei Rappresentanti di Istituto, deliberato dal C.I. n. 3 

del 15 novembre 2021, 

 

 

DISPONE 

 

che le attività didattiche ordinarie, dal 18 al 22 dicembre 2021, vengano così articolate: 

 le attività saranno proposte direttamente dalle studentesse e dagli studenti, anche in funzione degli 

argomenti individuati quali approfondimento e recupero delle discipline curriculari o laboratoriali. 

 

Note: 

 tutte le attività dovranno essere svolte in classe, con la conduzione dei docenti e nel rispetto del 

Regolamento di Istituto; 

 la classe IV E, alla luce di specifici episodi, realizzerà attività ordinaria. Si precisa che allo stato 

attuale non saranno autorizzate Assemblee di classe; 

 in caso di registrazione del non rispetto del Regolamento di Istituto, la classe sarà esclusa da tutte le 

Assemblee di classe e di Istituto per l’intero anno scolastico. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

